

Slepý rozpočet stavby

Datum: 17.9.2015

Stavba : 1220003857

OSICKY - Dojírna

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO-01 Dojírna	0	0	0	0	
Celkem za stavbu	0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO-01	SO-01a Dojírna - vlastní dojírna	0	0	0	0	
SO-01	SO-01b Dojírna - kotevní otvory	0	0	0	0	
SO-01	SO-01c Dojírna - koridor	0	0	0	0	
SO-01	SO-01d Dojírna - demolice	0	0	0	0	
SO-01	SO-01e Dojírna - zpevněné plochy	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání		0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
34 Stěny a příčky		0	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů		0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě		0	0	0	0	0
712 Živičné krytiny		0	0	0	0	0

713	Izolace tepelné		0	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace		0	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské		0	0	0	0	0
764	Konstrukce klempířské		0	0	0	0	0
765	Krytiny tvrdé		0	0	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské		0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické		0	0	0	0	0
769	Otvorové prvky z plastu		0	0	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady		0	0	0	0	0
781	Obklady keramické		0	0	0	0	0
783	Nátěry		0	0	0	0	0
784	Malby		0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb		0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy		0	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních		0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
M43	Montáže ocelových konstrukcí		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu			0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO-01a	Dojírna - vlastní dojírna	JKSO	
Objekt			SKP	
SO-01	Dojírna		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
1220003857	OSIČKY - Dojírna		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	0 Kč	
DPH		21,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet : SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	0	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
781 Obklady keramické	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	30,00		
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 650,0*0,3	m3	195,00 195,00		
3	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 bourání bet. podlah v demolicích: na úroveň -0,47:8,5*15,8*0,12 na úroveň -0,38: 11,3*15,8*0,07 5,57*15,8*0,4 na úroveň -0,93:6,8*4,3*2,4	m3	133,99 16,12 12,50 35,20 70,18		
4	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 6,8*4,3*2,4	m3	70,18 70,18		
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 18,45*2*0,6*0,63 (3,9+9,3+16,75+9,35)*0,5*0,63 (1,75+1,35+2,1+11,75+8,4)*0,4*0,63 4,35*2*0,4*0,45	m3	34,28 13,95 12,38 6,39 1,57		
6	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 čekárna: (3,8+12,4)*0,17*1,0 6,87*2*0,72*1,0 dojírna: 12,9*0,72*0,7	m3	19,15 2,75 9,89 6,50		
7	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m odvoz+zpětný zásyp:281,16*2 ornice zpět:195,0	m3	757,32 562,32 195,00		
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 281,16+195,0	m3	476,16 476,16		
9	174105111R00	Zásyp sypaninou se zhutněním 0,3*12,15 0,45*34,55*2 0,45*3,95 1,0*(14,5+4,5) (3,3+1,33)*5,0 2,68*2*4,3 0,9*12,0 2,47*15,75 3,38*18,6*2 1,54*1,3*2	m3	281,16 3,65 31,10 1,78 19,00 23,15 23,05 10,80 38,90 125,74 4,00		
10	PC 00	Lomová prosívka s dopravou a uložením:30,0	m3	30,00 30,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
11	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 kalojemý:0,6*0,8*0,1*6 jáma doj.:0,5*18,60	m3	9,59 0,29 9,30		
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení (0,8+0,6)*2*0,1*6 (16,85+3,55)*2*0,21	m2	10,25 1,68 8,57		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	10,30		
14	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,13		
		jáma:16,85*3,55*2,1/1000*1,05		0,13		
15	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	64,15		
		zázemí:				
		(9,3+16,75+9,35)*0,5*0,95		16,82		
		(16,75+8,4)*0,4*0,95		9,56		
		(2,1+1,75+1,35)*0,3*0,95		1,48		
		dojírna:				
		4,35*0,4*0,75*2		2,61		
		19,15*0,6*0,7*2		16,09		
		11,7*0,7*0,9		7,37		
		čekárna:				
		(6,15+10,69+12,38)*1,0*0,35		10,23		
16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	73,91		
		0,25*(9,3+16,75+9,35)*2		17,70		
		0,25*(16,75+8,4)*2		12,58		
		0,25*(2,1+1,75+1,35)*2		2,60		
		0,25*4,35*2*2		4,35		
		0,25*19,15*2*2		19,15		
		0,25*11,7*2		5,85		
		0,2*(6,15+10,69+12,38)*2		11,69		
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	74,00		
18	274353131R00	Bednění kotev otvorů pasů do 0,10 m2, hl. 1 m	kus	10,00		
		ZTI:10		10,00		
19	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,57		
		čekárna:461/1000*1,05		0,48		
		dojírna:4,4*14*0,395/1000*1,05		0,03		
		1,7*36*0,888/1000*1,05		0,06		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
20	311238116R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm	m2	160,11		
		(1,5+1,8+2,15+8,55+12,0)*3,25		84,50		
		nad věnec:				
		0,43*(12,9+16,85)		12,79		
		12,9*2,35/2		15,16		
		16,85*3,07/2		25,86		
		28,35*2*0,5		28,35		
		-1,2*2,1		-2,52		
		-1,0*2,1		-2,10		
		-1,0*1,0		-1,00		
		-0,75*1,25		-0,94		
21	311238218R00	Zdivo POROTHERM 44 P+D P10 na MVC 5, tl. 440 mm	m2	218,48		
		(12,0+19,05*2)*2,75		137,78		
		(4,40+9,45+16,85+9,3)*3,25		130,00		
		4,4*0,8		3,52		
		otvory:				
		-1,0*1,0*16		-16,00		
		-0,54*0,54*6		-1,75		
		-1,0*2,0*2		-4,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,9*2,0*2		-3,60		
		-0,45*2,0		-0,90		
		-1,25*1,0*2		-2,50		
		-2,3*2,2		-5,06		
		-1,2*2,1		-2,52		
		-2,75*2,6		-7,15		
		-1,75*2,1		-3,68		
		-1,5*0,8*2		-2,40		
		-0,8*1,0		-0,80		
		-0,6*0,6		-0,36		
		-1,0*2,1		-2,10		
22	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25	m3	25,70		
		alt. vč. BTB 50/50/24:				
		dojírna:				
		18,9*1,0*0,5*2		18,90		
		4,4*0,75*0,5*2		3,30		
		alt. vč. BTB 50/30/24:				
		dojírna:				
		3,0*0,75*0,3		0,68		
		4,4*1,07*0,3*2		2,82		
23	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	30,92		
		čekárna:				
		10,45*4,1*0,25*2		21,42		
		12,9*4,1*0,25		13,22		
		otvory:				
		-4,0*2,15*0,25		-2,15		
		-4,9*1,0*0,25*2		-2,45		
		-4,0*3,25*0,25		-3,25		
		-3,5*1,0*0,25*2		-1,75		
		-1,6*2,0*0,25*2		-1,60		
		dojírna:				
		16,98*0,22*2		7,47		
24	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	234,69		
		čekárna:				
		10,45*4,1*2*2		171,38		
		12,9*4,1*2		105,78		
		-4,0*2,15*2		-17,20		
		-4,9*1,0*2*2		-19,60		
		-4,0*3,25*2		-26,00		
		-3,5*1,0*2*2		-14,00		
		-1,6*2,0*2*2		-12,80		
		(4,0+2,15)*2*0,25		3,08		
		(4,9+1,0)*2*0,25*2		5,90		
		(4,0+3,25*2)*0,25		2,63		
		(3,5+1,0)*2*0,25*2		4,50		
		(1,6+2,0)*2*0,25*2		3,60		
		dojírna:				
		16,98*0,73*2		24,79		
		4,4*0,15*2*2		2,64		
25	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	235,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 dojírna:(3,0+2*16,98)/0,25*1,7*0,395/1000*1,05 čekárna:369/1000*1,05	t	0,49 0,10 0,39		
27	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI čekárna: 827/1000*1,05	t	0,87 0,87		
28	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm P04:6*2 P08:3*2 P09:3*1 P10:2*1 P05:1*2	kus	25,00 12,00 6,00 3,00 2,00 2,00		
29	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm P03:3*2	kus	6,00 6,00		
30	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm P01:1*2 P02:1*2 P11:10*1 P06:3*1 P07:3*1	kus	20,00 2,00 2,00 10,00 3,00 3,00		
31	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC (3,6+3,15)*0,45*0,14	m3	0,43 0,43		
32	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů P06:3*3,6*12,9/1000*1,05 P07:3*3,15*12,9/1000*1,05	t	0,27 0,15 0,13		
33	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm 2,7+3,15+6*1,5+3*1,8+2,4	m	22,65 22,65		
34	PC 01	Začištění prostupů vč. zatěsnění do 0,1m2 prostupy TG:10	ks	10,00 10,00		
35	59321115.A	Překlad železobetonový RZP 149/12/24 V	kus	6,00		
36	59321116.A	Překlad železobetonový RZP 179/12/24 V	kus	3,00		
37	59321118.A	Překlad železobetonový RZP 239/12/24 V	kus	1,00		
38	59321119.A	Překlad železobetonový RZP 269/12/24 V	kus	1,00		
39	59321141	Překlad železobetonový RZP 149x24x19 P	kus	3,00		
40	59321141	Překlad železobetonový RZP 149x24x19 P	kus	6,00		
41	59321143	Překlad železobetonový RZP 239x24x19 P	kus	1,00		
42	59321144	Překlad železobetonový RZP 269x24x19 P	kus	11,00		
43	59321201	Překlad železobetonový RTP 149/14/14 P	kus	9,00		
44	59321210	Překlad železobetonový RZP 119/14/14 V	kus	4,00		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl:	34	Stěny a příčky				
45	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm čekárna n.v.:0,47*(10,54*2)	m2	9,91 9,91		
46	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm (6,4+0,4+8,55+1,05+1,5+1,9*2+4,45)*3,25 -0,8*2,0*2 -0,6*2,0*2 -1,0*2,0	m2	77,39 84,99 -3,20 -2,40 -2,00		
47	346244811R00	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm 16,98*2*0,56	m2	19,02 19,02		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	34 Stěny a příčky				
Díl:	38	Kompletní konstrukce				
48	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25	m3	35,42		
		alt. vč. tvarovek 50/25/24:				
		(1,5+2,7+13,65)*0,9*0,25		4,02		
		12,15*0,35*0,25		1,06		
		3,85*6		23,10		
		12,4*0,68*0,25		2,11		
		(4,15+0,85)*2,35*2*0,25		5,88		
		-1,1*2,7*0,25		-0,74		
49	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	33,93		
		dno:				
		2,7*0,4		1,08		
		12,0*(0,4+0,2)		7,20		
		(1,1+4,15)*2*0,2		2,10		
		dobet.stěn:				
		0,2*(13,65+2,7+1,5)		3,57		
		0,2*(4,15+0,85)*2		2,00		
		0,2*12,4		2,48		
		0,2*7,5*2*5		15,00		
		0,2*0,25*2*5		0,50		
50	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	34,00		
51	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,80		
		758/1000*1,05		0,80		
52	380321342R00	Beton komplet.konstrukcí železový C 20/25 do 30 cm XC1	m3	22,70		
		dno:				
		1,1*0,2*4,15		0,91		
		2,7*13,65*0,2		7,37		
		12,4*7,75*0,15		14,42		
53	612456111R00	Vyrovnání stěn z dílců délky do 1200 mm	m2	88,80		
		alt. úprava stěn kanálů před izol.nátěry:				
		3,5*10		35,00		
		(1,5+2,7+13,65)*0,85		15,17		
		12,4*(0,6+0,62)		15,13		
		2*(4,15+0,85)*2,35		23,50		
54	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	5,97		
		alt. 30/37:				
		kanály čisté dno s fabiony:				
		7,5*2,2*5*0,05		4,13		
		13,65*2,7*0,05		1,84		
55	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	10,25		
		podkl.bet.kanálů:				
		7,35*12,4*0,08		7,29		
		2,43*13,0*0,08		2,53		
		4,31*1,26*0,08		0,43		
56	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,94		
		dno:781/1000*1,05		0,82		
		čisté dno 4,0x200/4,0x200:6,0/0,05*0,99/1000*1,05		0,12		
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

[illegible]

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklad pórovín: 102: (4,8+4,4)*3,1 -1,0*2,0 -2,1*2,1 (2,2*2+2,3)*0,20 103: 1,5*2,1 104: (1,75+1,05)*1,8 -0,6*1,8 105: 1,5*1,8 106: 8,55*6,3*3,1 -0,8*2,0 -2,75*2,6 0,25*(2,75+2,6*2)	m2	193,48 28,52 -2,00 -4,41 1,34 3,15 5,04 -1,08 2,70 166,98 -1,60 -7,15 1,99		
68	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod UCRETE: 111+109+112: (12,0+18,6)*2*0,4 0,27*0,4*5*2 3,1*0,92*2	m2	31,26 24,48 1,08 5,70		
69	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady VEGA: 113: 2,0*12,4 -1,0*2,0*2 -0,9*2,0*2 -0,45*2,0 111+109+112: 2,3*(12,0+18,6)*2 2,3*12,0 1,0*8,7 -1,0*1,0*16 0,36*4,0*16	m2	200,40 24,80 -4,00 -3,60 -0,90 140,76 27,60 8,70 -16,00 23,04		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
70	621461183R00	Omítka podhledů břizolit., stříkaná, složitost 1-2 nadpraží: 1,0*0,15*16 1,25*0,15*2 0,35*(2,3+1,2+2,75+1,75+1,0)	m2	5,93 2,40 0,38 3,15		
71	622421193R00	Omítka vnější stěn, MVC, česaná, složitost 1-2 219,0 -12,0*2,75 1,0*2,0*2 0,9*2,0*2	m2	209,76 219,00 -33,00 4,00 3,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,45*2,0		0,90		
		0,73*10,45*2		15,26		
72	625981123R00	Obklad vnějších beton. konstr. Lignopor tl. 50 mm	m2	26,58		
		věnce:				
		0,3*88,6		26,58		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
73	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	26,12		
		podkl. bet.:				
		zázemí:8,35*15,65*0,08		10,45		
		dojírna:0,4*18,6*2		14,88		
		obet.trubky:0,2*3,95		0,79		
74	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	20,46		
		zázemí:8,55*15,95*0,15		20,46		
75	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	38,25		
		alt. C30/37:				
		dojírna:				
		0,8*2*18,6		29,76		
		63,9*0,1		6,39		
		čekárna:				
		0,04*(10,2*2+12,4)		1,31		
		4,0*2*0,25*0,15		0,30		
		1,6*2*0,25*0,15		0,12		
		0,03*12,4		0,37		
76	631319111R00	Příplatek za odtokový žlábek u mazanin 200 x100 mm	m	34,60		
		2*17,3		34,60		
77	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	59,00		
		20,5*38,5		59,00		
78	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	4,14		
		4,5*0,1*2*2		1,80		
		0,18*1,3*5*2		2,34		
79	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	4,14		
80	631571003R00	Násyp ze šterkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	46,80		
		2,73*0,1*13,05		3,56		
		7,35*0,1*12,4		9,11		
		18,6*0,6		11,16		
		18,6*0,5		9,30		
		20,5/0,15*0,1		13,67		
81	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	63,90		
82	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	30,00		
		(32,0+4,0+24,0)*0,5		30,00		
83	PC 04	D+M Trubka DN400 - podélně rozříznutá	m	4,00		
84	PC 05	D+M Kalojemý a kanálky litinová mřížka nosnost 600kg	kpl	1,00		
		kalojemý 500x330x500mm - 6ks:				
		kanálek ve spádu 200x260x24000mm:				
		litinové mřížky 27000mm:				
		1		1,00		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl:	64	Výplně otvorů				
85	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
86	642942591R00	Příplatek za osazení horního vedení posuv. dveří	kus	5,00		
87	PC 08	Zárubeň dveří 750x1250mm - půdní	ks	1,00		
		T15:1		1,00		
88	55330316	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 P	kus	2,00		
89	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L	kus	1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
90	931971112R00	Vložky do dilatačních spár, lepenka dvojitá	m2	21,20		
		po obvodu roštů + vyrovnávací podklad:				
		10,0*0,25*6		15,00		
		12,4*0,25*2		6,20		
91	933901111R00	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3	m3	11,25		
		13,65*0,1*2,2		3,00		
		2,2*0,1*7,5*5		8,25		
92	936431111R00	Přelivný jízek z bet. V4 To B12,5 přímý do 0,01 m3	m	13,20		
		2,2*6		13,20		
93	08113910	Voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu	m3	11,85		
		11,5*1,03		11,85		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
94	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	308,52		
		(29,35+12,9)*2*1,2		101,40		
		(9,45+16,85)*2*1,2		63,12		
		12,9*4*1,2		61,92		
		8,55*8*1,2		82,08		
95	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	309,00		
96	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	309,00		
97	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	267,61		
		plachty:				
		(2*10,45+12,9)*1,2		40,56		
		19,0*11,95		227,05		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
98	952901311R00	Vyčištění zemědělských budov a objektů	m2	537,85		
		29,35*12,9		378,62		
		9,45*16,85		159,23		
99	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	11,00		
		Z01:11		11,00		
100	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus	kus	12,00		
		Z04:120/30		4,00		
		Z03:240/30		8,00		
101	PC 09	Kotevní "L" dojírny	kg	120,00		
		Z04:120		120,00		
102	PC 10	Rám roštů	kg	240,00		
		Z03:240		240,00		
103	PC 11	Úhelník pro uchycení plachty	kg	24,00		
		Z01:24,0		24,00		
104	PC 12	Kotvy AE KL 12x60 M8x15	ks	22,00		
		pro Z01:11,0*2		22,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
105	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1 104,28		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	711	Izolace proti vodě				
106	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	120,00		
		BE901:				
		dno kanálů:6,0/0,05			120,00	
107	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	474,53		
		ALP:				
		zázemí:9,45*16,85			159,23	
		dojírna:				
		19,05*12,9*1,1			270,32	
		17,3*1,3*2			44,98	
108	711111011R00	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud.	m2	360,00		
		B95L:				
		dno kanálů:120,0*3			360,00	
109	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	119,84		
		ALP:				
		dojírna:				
		1,1*(18,6*2+12,4)			54,56	
		1,7*12,4			21,08	
		jáma:				
		1,0*(17,3+3,1)*2			40,80	
		1,0*3,4			3,40	
110	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	133,92		
		penetrace D11 (pod MD28):				
		po obvodu dojírny:				
		2,0*(18,6*2+12,4)			99,20	
		2,8*12,4			34,72	
111	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	89,00		
		BE901:				
		kanály stěny:89,0			89,00	
112	711112011R00	Izolace proti vlhkosti svis. asf. susp. za studena	m2	267,00		
		B95L:				
		kanály stěny:89,0*3			267,00	
113	711112011R00	Izolace proti vlhkosti svis. asf. susp. za studena	m2	268,00		
		MD28:134,0*2			268,00	
114	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	475,00		
115	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	120,00		
116	PC 14	BOTAZIT B95L - živ. silolak 1,1kg/l-0,5l/m2	kg	181,05		
		(360,0+267,0)*0,25*1,1*1,05			181,05	
117	PC 15	BOTACT MD28 - izolační stěrková fólie	kg	120,60		
		268,0*0,45			120,60	
118	PC 16	D+M Pás BOTACT AB78 - akryl 125mm	m	66,96		
		dolní kout mezi MD28:				
		18,6*2			37,20	
		12,4			12,40	
		12,4*1,4			17,36	
119	PC 17	BOTACT D11 - základní nátěr	m2	20,10		
		134,0*0,15			20,10	

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
120	PC 18	BOTAZIT BE901 - 0,15kg/m2 (120,0+89,0)*0,15*1,05	kg	32,92 32,92		
121	PC 19	Tmel silik BOTON SF300 kalojemy + kanálky: (0,5+0,3)*2*3*2 (12,0+0,25)*2*2 žlab stání: (12,6+0,3)*2*2	m	110,20 9,60 49,00 51,60		
122	PC 20	Izolační systém MASTERSEAL 501 - 0,8kg/m2/nátěr pod matrace: 17,0*2,53*2*0,8*2 17,3*2,8*0,8*2	kg	215,14 137,63 77,50		
123	PC 21	Izolační systém MASTERSEAL 501 - aplikace 17,0*2,53*2 17,3*2,8	m2	134,46 86,02 48,44		
124	11163150	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný 475,0*0,0005 120,0*0,0005	T	0,30 0,24 0,06		
125	28323350	Fólie izolační DAPE typ AB š. 970 mm jáma: 4*17,3 2*9,2	m	87,60 69,20 18,40		
126	62832134	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40 475,0*1,15 120,0*1,15 rošty: 21,5	m2	705,75 546,25 138,00 21,50		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				
Díl:	712	Živičné krytiny				
127	712491172R00	Povlaková krytina střech do 30°, ochran. textilie pojistná fólie střecha: 7,5*19,05*2 9,6*9,45*2	m2	467,19 285,75 181,44		
128	31411568	Hřebík do krytiny velká hlava 022813 d 2,8/32 mm alt. tex:467,5*0,08	kg	37,40 37,40		
129	67352317.A	Fólie Jutafol D140 speciál podstřešní difúzní 467,5*1,07	m2	500,23 500,23		
130	67352425	Páska těsnicí JUTADACH TPKSuper 0,9mm x 50mm x 15m 467,5/1,5*1,1/15	kus	22,86 22,86		
131	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,12		
Celkem za		712 Živičné krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
132	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	63,90		
133	713212131R00	Izolace chlad. stěn, desky bodově lepené 0,43*16,85 16,85*3,07/2	m2	33,11 7,25 25,86		
134	28375878	Deska polystyren. EXTRAPOR 70 S Stabil tl. 20 mm 63,9*1,05	m2	67,10 67,10		
135	28375936	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 80mm	m2	35,18		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		33,5*1,05		35,18		
136	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,13		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
137	721171113R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 200 mm	m	4,00		
		O03:4,0		4,00		
138	PC 13	Mřížka 150x150	ks	54,00		
		O06:54		54,00		
139	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
140	762112110R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	45,10		
		svin.plachty:				
		50/200:10,7+8,4+6,9		26,00		
		50/100:10,7+8,4		19,10		
141	762112120R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2	m	34,94		
		svin.plachty:				
		60/250:19,94		19,94		
		50/250:15,0		15,00		
142	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,83		
		0,29+0,3+0,07+0,17		0,83		
143	PC 22	FARMTEC - stahovací plachta D+M	kpl	1,00		
		O01, O02 - celkem 17,9m:1		1,00		
144	PC 23	Úprava dřevěných prvků hoblováním	m3	40,09		
		(0,05+0,2)*2*(10,7+8,4+6,9)		13,00		
		(0,05+0,1)*2*(10,7+8,4)		5,73		
		(0,06+0,25)*2*19,94		12,36		
		(0,05+0,25)*2*15,0		9,00		
145	60512622	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl. 200-350 š.17-24	m3	0,83		
		0,29+0,3+0,07+0,17		0,83		
146	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	22,54		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
147	764352205R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	79,15		
		K01:79,15		79,15		
148	764359231R00	Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 200 x 250 x 350 mm	kus	7,00		
		K02:7		7,00		
149	764410250R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	19,40		
		K04:2,6		2,60		
		K05:16,8		16,80		
150	764430230R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 400 mm	m	22,55		
		K08:15		15,00		
		K09:7,55		7,55		
151	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	25,00		
		K03:25		25,00		
152	PC 24	Vložka plech kruh D500-600 rš do 450mm	m2	6,27		
		K06:3,14*0,54*0,45*6		4,58		
		K07:3,14*0,6*0,45*2		1,70		
153	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,69		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
154	765323351T00	Zastřešení vlnovkou PAMA-Elyonda, typ A5 D+M vč. oplechování (hřeben, závětrné lišty) - tl.1,6mm: zázemí + dojírna:441,0	m2	441,00		
155	PC 25	Zastřešení PUR panel tl.60mm D+M vč. oplechování (hřeben, závětrné lišty, srážeč vody,...): např. KINGSPAN KS 1000 RW: čekárna:152,0	m2	152,00		
156	PC 26	Podhled PUR panel tl.100mm D+M např. KINGSPAN KS 1000 TF pod vazníky: vč. všech vnitřních lemovacích prvků, zatěsnění a zavěšení: dojírna:218,0 zázemí:134,0	m2	352,00		
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
157	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m T08:1 T09:2	kus	3,00		
158	PC 27	D+M Dvířka dřevěná 750x1250 půdní T15:1	ks	1,00		
159	54914591	Klíky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	3,00		
160	61160132	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak. C T09 - P:2	kus	2,00		
161	61160192	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak C T08 - L:1	kus	1,00		
162	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	3,00		
163	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,05		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
164	PC 28	FARMTEC - rolovací vrata D+M nutno objednat: T13 - 2ks: T14 - 2ks: 1	kpl	1,00		
165	PC 29	FARMTEC - hřebenová šterbina D+M nutno objednat: O04 - 10,0m: 1	kpl	1,00		
166	PC 30	D+M Větrací světlík např. PAMA: dojírna: O05 - 15,75m, š 2,0m, elektricky ovládaná: 1	kpl	1,00		
167	PC 31	D+M posuvné dveře PUR vč. kování (horní posuvné), těsnění a rámu: T10 - 2ks: T11 - 2ks: T12 - 1ks: 1	kpl	1,00		
168	PC 32	Dveře pož. odolné PB(30)EI 800x1970 do CgH	ks	1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vč. zavírání a kování:				
		T18:1		1,00		
169	PC 33	D+M Žaluzie strojovny	kpl	1,00		
		protidešťová žaluzie , uzavíratelná se sítí proti hmyzu, ukotvení do ostění otvorů:				
		T16 - 2ks:				
		T17 - 1ks:				
		1		1,00		
170	PC 34	D+M Montážní otvor	kpl	1,00		
		PUR panel např KS 1000 TF tl. 100mm RAL 9002, vč. vchodových dveří + okna, vč. montážních prvků:				
		T07 - 1ks:				
		1		1,00		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
171	PC 35	D+M plastových dveří	kpl	1,00		
		T03 - 1ks:				
		T04 - 1ks:				
		T05 - 3ks:				
		T06 - 2ks:				
		18m2:1		1,00		
172	PC 36	D+M plastových oken	kpl	1,00		
		T01 - 2ks:				
		T02 - 17ks:				
		19,5m2:1		1,00		
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
173	771474112U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -90	m	40,54		
		9,3*2		18,60		
		-0,8*2		-1,60		
		-0,6*2		-1,20		
		-1,0		-1,00		
		(3,6+4,445)*2		16,09		
		-0,8		-0,80		
		(1,05+1,75)*2		5,60		
		(1,5*1,75)*2		5,25		
		-0,2*2		-0,40		
174	771573113U00	Mtž keram režná hladká lepidlo -12	m2	28,78		
		10,44		10,44		
		2,67		2,67		
		1,88		1,88		
		13,79		13,79		
175	PC 37	UCRETE DP-10	m2	105,06		
		D+M podlaha vč. fabionů r=5cm:				
		18,29*1,01		18,47		
		52,68*1,01		53,21		
		0,4*17,3*2*1,01		13,98		
		12,0+3,2*2+1,0		19,40		
176	PC 38	UCRETE DP-20	m2	68,00		
		D+M podlaha vč. fabionů r=5cm:				
		34,0*2		68,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01a
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - vlastní dojírna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
177	59764202	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm 28,8*1,02 40,6*0,1*1,02	m2	33,52 29,38 4,14		
178	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,78		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl:	781	Obklady keramické				
179	781413114U00	Mtž obklad pórov lepidlo -45ks/m2 dle 61245-1121 pórovín:194,0	m2	194,00 194,00		
180	781474115U00	Mtž keram hladká flex lep -25ks/m2 dle 61245-1121 keram:201,0	m2	201,00 201,00		
181	PC 39	Příplatek kyselinovzdorná spára BOTON TF 150 201,0	m2	201,00 201,00		
182	PC 40	Dlažba keram. glazovaná VEGA 200x200x9 typ 001 201,0*1,02	m2	205,02 205,02		
183	PC 41	UCRETE DP-10 dle 61245-1121 ucrete:32,0*1,01	m2	32,32 32,32		
184	59781346	Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá lesk 194,0*1,02	m2	197,88 197,88		
185	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,30		
Celkem za		781 Obklady keramické				
Díl:	783	Nátěry				
186	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email CgH: (0,8+2,0*2)*0,25 (0,6+2*2,0)*0,25*2	m2	3,50 1,20 2,30		
187	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování fošny: (0,05+0,1)*2*(10,7+8,4) (0,05+0,2)*2*(10,7+8,4+6,9+7,5) (0,06+0,25)*2*19,94 (0,05+0,25)*2*7,5 dvířka: 0,75*1,25*2	m2	41,22 5,73 16,75 12,36 4,50 1,88		
Celkem za		783 Nátěry				
Díl:	784	Malby				
188	784413302R00	Pačokování 2x, bílení 1x, místnosti H do 5 m 238,39+2,25	m2	240,64 240,64		
Celkem za		784 Malby				
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				
189	PC 42	Ocelová konstrukce střechy D+M konstrukce střechy vč. nátěru a montážního mat.:6570	kg	6 570,00 6 570,00		
190	PC 43	Ocelové vaznice METSEC D+M ocelových vaznic METSEC pozink vč. montážního materiálu:1	kpl	1,00 1,00		
Celkem za		M43 Montáže ocelových konstrukcí				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO-01b	Dojírna - kotevní otvory	JKSO	
Objekt			SKP	
SO-01	Dojírna		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
1220003857	OSIČKY - Dojírna		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	0 Kč	
DPH		21,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet : SO-01b
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - kotevní otvory

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01b
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - kotevní otvory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	274353131R00	Bednění kotev.otvorů pasů do 0,10 m2, hl. 1 m 18+36	kus	54,00 54,00		
2	278311041R00	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,02 m3 0,3*0,3*0,4*(18+36)	m3	1,94 1,94		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
3	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus 18+36	kus	54,00 54,00		
4	PC 01	Skládání technologie + manipulace traktorbagr - vidle:10	h	10,00 10,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,66		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO-01c	Dojírna - koridor	JKSO	
Objekt			SKP	
SO-01	Dojírna		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
1220003857	OSIČKY - Dojírna		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		0 Kč
DPH	21,0	%		0 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet : SO-01c
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - koridor

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01c
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - koridor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 114:7,6*0,3*0,5 115:6,0*0,3*0,5	m3	2,04 1,14 0,90		
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	2,10		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,10		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 7,6*0,3*0,6 6,0*0,3*1,0	m3	3,17 1,37 1,80		
5	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 7,6*0,4*2 6,0*0,7*2	m2	14,48 6,08 8,40		
6	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	14,48		
7	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI (7,6+6,0)*1,0*2*2,1/1000*1,05	t	0,06 0,06		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
8	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 114:24,69*2 115:113,62	m2	163,00 49,38 113,62		
9	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 alt. C30/37: 114: 27,8*0,15 0,2*0,2*7,6*2 115: 113,62*0,15 0,2*0,2*27,1 kanálek úprava : 5,0	m3	27,91 4,17 0,61 17,04 1,08 5,00		
10	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení 7,6*(0,5+0,2)*2 27,1*(0,5*2+0,2) úprava kanálku: 7,0	m2	50,16 10,64 32,52 7,00		
11	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	50,16		
12	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari (24,69+113,62)*2*2,1/1000*1,05	t	0,61 0,61		
13	PC 01	Drážkování podlah 113,62+24,69	m2	138,31 138,31		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
14	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus	kus	20,00		
15	PC 02	Vodící lišta L60/6 s pracnami:600	kg	600,00 600,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	155,71		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01c
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - koridor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
17	765323351T00	Zastřešení vlnovkou PAMA-Elyonda, typ A5	m2	30,40		
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				
18	PC 03	Montáž ocelových konstrukcí	kg	840,00		
		zastřešení 114:840		840,00		
	Celkem za	M43 Montáže ocelových konstrukcí				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO-01d Dojírna - demolice	JKSO	
Objekt		SKP	
SO-01	Dojírna	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
1220003857	OSIČKY - Dojírna	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0 Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0 Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0 Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0 Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	0 Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS		0 Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0 Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0 Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		0 Kč
DPH	21,0	%		0 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet : SO-01d
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - demolice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01d
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů 6,0*20,0	m2	120,00 120,00		
2	961041000U00	Bourání základu betonového předpoklad: 0,6*1,2*(9,85+10,5*2)	m3	22,21 22,21		
3	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 předpoklad tl.25cm: 9,05*6,8*0,25	m3	15,39 15,39		
4	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	15,40		
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 15,4+22,22	t	37,62 37,62		
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30*20*2	t	1 200,00 1 200,00		
7	979096112U00	Drcení odpadu z betonu prostého 15,4+22,2	t	37,60 37,60		
8	979999991T00	Poplatek za skládku sutí azbestocementu alt. izol materiál + dřevo: předpoklad:30	t	30,00 30,00		
9	981011311R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 10 %, MVC stáv. čekárna: 9,85*4,2*10,5	m3	434,39 434,39		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO-01e	Dojírna - zpevněné plochy	JKSO	
Objekt			SKP	
SO-01	Dojírna		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
1220003857	OSIČKY - Dojírna		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	0 Kč	
DPH		21,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet : SO-01e
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0	0
Oborová přírážka		0	0
Přesun stavebních kapacit		0	0
Mimostaveništní doprava		0	0
Zařízení staveniště		0	0
Provoz investora		0	0
Kompletační činnost (IČD)		0	0
Rezerva rozpočtu		0	0
CELKEM VRN	0		

Slepý rozpočet

Stavba :	1220003857 OSIČKY - Dojírna	Rozpočet: SO-01e
Objekt :	SO-01 Dojírna	Dojírna - zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	62,00		
2	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	68,03		
		62,0+6,03		68,03		
3	565155221U00	Podkl obal kam OKS II tl70mm nad3m	m2	62,00		
4	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m-	m2	62,00		
5	596211111U00	Klad zámk dl tl60 skA -100m2 chod	m2	6,03		
6	59245304	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x6	m2	6,09		
		6,03*1,01		6,09		
	Celkem za	5 Komunikace				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
7	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	23,60		
8	917832111R00	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15	m	7,03		
9	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	48,00		
10	59217410	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat	kus	7,10		
		7,03*1,01		7,10		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				